Республика Ингушетия                 ГIалгIай   Республика

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул. Афганская, 15, 4.sosh@mail.ru

ПРИКАЗ №62/5

от 01.09.2023 г.

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в следующем

составе:

1. Татриева З.Р., заместитель директора по УВР

2. Цечоев Р.А., заместитель дитректора по АХЧ

3. Альдиева Х.С.,  заведующая столовой

4. Измайлова Х.Р., медсестра

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии.

3. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год.

4. Членам комиссии:

4.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи;

4.2. ежеквартально представлять директору отчет о результатах

проведенной работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                         /Змулина Э.А./

С приказом ознакомлены:                           /Татриева З.Р./

                                                                      /Цечоев Р.А./

                                                                    /Альдиева Х.С./

                                                                    /Измайлова Х.Р./

mailto:4.sosh@mail.ru

		2023-11-23T11:45:43+0300
	Змулина Элианора Альбертовна